
COMUNE DI SANTADI - Provincia di Carbonia Iglesias 

PROPAGANDA ELETTORALE DIRETTA 
 

CAMERA DEI DEPUTATI 
 

n. d’ordine della sezione di 
spazio e della lista Descrizione del contrassegno della lista 

LISTA N. 1 FUTURO E LIBERTÀ 
LISTA N. 2 SCELTA CIVICA  
LISTA N. 3 UNIONE DEI DEMOCRATICI CRISTIANI E DEMOCRATICI DI CENTRO (UDC) 
LISTA N. 4 RIVOLUZIONE CIVILE 
LISTA N. 5 PARTITO SARDO D’AZIONE 
LISTA N. 6 FARE PER FERMARE IL DECLINO 
LISTA N. 7 MOVIMENTO 5 STELLE 
LISTA N. 8 PLI 
LISTA N. 9 PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI 
LISTA N. 10 PARTITO DEMOCRATICO 
LISTA N. 11 CENTRO DEMOCRATICO 
LISTA N. 12 SINISTRA ECOLOGIA LIBERTÀ 
LISTA N. 13 LISTA AMNISTIA GIUSTIZIA LIBERTÀ 
LISTA N. 14 FORZA NUOVA 
LISTA N. 15 MERIS  MOVIMENTU EUROPEU RINASCHIDA SADRA 
LISTA N. 16 INDIPENDENZA PER LA SARDEGNA 
LISTA N. 17 FRATELLI D’ITALIA  
LISTA N. 18 MODERATI IN RIVOLUZIONE – ROSA TRICOLORE 
LISTA N. 19 LA DESTRA 
LISTA N. 20 POPOLO DELLA LIBERTÀ 
LISTA N. 21 GRANDE SUD – MPA 
LISTA N. 22 PENSIONATI 
LISTA N. 23 LEGA NORD 

 
 

SENATO DELLA REPUBBLICA 
 

n. d’ordine della sezione di 
spazio e della lista Descrizione del contrassegno della lista 

LISTA N. 1 MOVIMENTO 5 STELLE 
LISTA N. 2 RIVOLUZIONE CIVILE 
LISTA N. 3 LISTA AMNISTIA GIUSTIZIA LIBERTÀ 
LISTA N. 4 FORZA NUOVA 
LISTA N. 5 LA BASE 
LISTA N. 6 MERIS MOVIMENTU EUROPEU RINASCHIDA SADRA 
LISTA N. 7 PARTITO DEMOCRATICO 
LISTA N. 8 CENTRO DEMOCRATICO 
LISTA N. 9 SINISTRA ECOLOGIA LIBERTÀ 
LISTA N. 10 INDIPENDENZA PER LA SARDEGNA 
LISTA N. 11 FARE PER FERMARE IL DECLINO 
LISTA N. 12 PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI 
LISTA N. 13 PARTITO SARDO D’AZIONE 
LISTA N. 14 GRANDE SUD 
LISTA N. 15 ITALIA UNITA – MOVIMENTO LIBERALDEMOCRATICO 
LISTA N. 16 MODERATI ITALIANI IN RIVOLUZIONE – ROSA TRICOLORE 
LISTA N. 17 LA DESTRA 
LISTA N. 18 FRATELLI D’ITALIA CENTRO DESTRA NAZIONALE 
LISTA N. 19 LEGA NORD 
LISTA N. 20 PARTITO PENSIONATI 
LISTA N. 21 IL POPOLO DELLA LIBERTÀ 
LISTA N. 22 CON MONTI PER L’ITALIA 
 


